
 
 

 

 
 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-25367   

CUP B24D22004090006 

TITOLO PROGETTO IC7 NEXT LEVEL 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-

line del sito internet dell’istituzione 

scolastica https://www.ic7imola.edu.it 

OGGETTO:  Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA interna PER IL CONFERIMENTO DEGLI 

INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI   AVENTI AD OGGETTO   LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA 

per il progetto PNRR Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 

innovativi   Linea di investimento Investimento 3.2: Scuola 4.0 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoroalle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN 

del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 

LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA  nello specifico la Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

– linea di investimento Investimento 3.2: Scuola 4.0 - finanziato dall’Unione Europea – Next 

Generation EU; 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’Istruzione 218 del 08/08/2022 con il quale è stato assegnato a 

questo Istituto un finanziamento di € 160.210,06 per la realizzazione degli Interventi; 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito 107624 del 21/12/2022, con la quale sono 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006557 - 17/06/2023 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI



 
 

 

 
 

state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento Investimento 3.2: Scuola 4.0; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF nonchè 

di approvazione dei criteri di selezione del gruppo di progettazione; 

VISTO  il progetto IC7 NEXT LEVEL presentato in data 27/02/2023 attraverso la piattaforma FUTURA; 

PRESO ATTO  che in data 0042845 del 17/03/2023 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione 

firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO  il Programma Annuale 2023 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO  il provvedimento di assunzione a bilancio prot 3520 del 27/03/2023; 

CONSIDERATO che sono ammissibili le spese per il personale scolastico interno coinvolto nella gestione del 

progetto nel limite del 10% delle spese di progettazione e tecnico-operative per un importo di 

€ 16.021,00 

VISTO  il D.I. 129/2018 DEL 28/08/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 

VISTO AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA A VALERE SUL PROGETTO  PNRR 
Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi – Linea di 
investimento Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-25367 – 
Titolo IC7 NEXT LEVEL prot. n. 6204 del 09/06/2023 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.  prot. n.   6556    del 
17/06/2023       ; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

TIPOLOGIA 

INCARICO 

RUOLO 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO TOTALE 

ASSISTENTE 

AMM.VO 

supporto al gruppo di 

progettazione, 

funzionale  al corretto 

PERNA PIA 26 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006557 - 17/06/2023 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI



 
 

 

 
 

iter documentale degli 

atti prodotti 

ASSISTENTE 

AMM.VO   

supporto al gruppo di 

progettazione, 

funzionale  al corretto 

iter documentale degli 

atti prodotti 

FALCETTA RICCARDO 23 

COLL.RE 

SCOLASTICO 

supporto al personale 

tecnico nella 

strutturazione e 

allestimento degli spazi 

e della risistemazione 

funzionale alla didattica 

degli stessi 

PIEMONTESE GIOVANNI 51 

 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

    Dott.ssa Rossana Neri  

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006557 - 17/06/2023 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI


		2023-06-18T20:59:54+0200
	ROSSANA NERI




